Pere III - Montsó - 1362-1363/XIX 
Maria - Bar - 1422/IX 

21 Pere III - Montsó - XIX 

Ne filius pro patre uel pater pro filio 
conueniatur [f. 53r] 

4. Ne filius pro patre uel pater pro filio conueniatur  4. Que·l fill no sie convengut per lo pare ne lo pare per 
son fill  

VS «Item statuerunt quod si aliquis» 1 VS «Statuerunt eciam quod si parentes» 
«Item statuerunt quod si filius» 

1 VS «Statuïren que si los pares», CXII. 
«Ítem statuïren que si lo fill», CXIII 

De accionibus et obligacionibus et quod nullus 
pro debito ciuile capiatur [f. 53v] 

3. De accionibus et obligacionibus et quod nullus pro 
debito ciuile capiatur 

3. De accions e obligacions e que per deute civil negun 
sia pres  

Pere II - Bar - XXVI  1 Pere II - Bar - 1283/XXVI 1 Pere II - Bar - XXVI  

512 

COMPILACIÓ (CR-10) COMPENDIUM LLATÍ COMPENDI CATALÀ 
LIBER QVARTVS [f. 47r] QVARTA PARS COMPENDII LIBRE QUART 
Alfons II - Montsó - XXIII 
Jaume II - 1ª Bar - XXIV 
Jaume II - Gir - V 
Pere III - Perp - XXIII 

2 
3 

Alfons II - Montsó - 1289/XXIII  
Jaume II - 1ª Bar - 1292/XXXIV || Gir - 1321/V209 
Pere III - Perp - 1350-1351/XXIII 
PT [Jaume I - 1ª Bar -] 1228a/«Rustici uero» 

2 

Alfons II - Montsó - XXIII  
Jaume II - 1ª Bar - XXXIV | Gir - V 
Pere III - Perp - XXIII 

Ne pro debito ciuili aliquis teneatur facere 
homagium. Et quod creditor possit prorogare 
iuramentum  solucionis [f. 53v] 

5. Ne pro debito ciuili teneatur quis facere homagium. Et 
ut creditor possit prorogare iuramentum et solucionem  

5. Que per deute civil no sia fet homenatge e cascun puxa 
porrogar son deutor sens prejudici del contracte  

Jaume II - 2ª Bar - XXX 
Jaume II - Lleida «Nouerint uniuersi» 
Jaume II - 2ª Bar - XXXV 

1 

2 

3 
4 

VS «Statuerunt eciam quod si parentes» 
«Item statuerunt quod si filius» 
Jaume II - 2ª Bar - 1300a/XXX || Lleida 
1300/«Nouerint» 
Jaume II - 2ª Bar - 1300a/XXXV 
Jaume II - 2ª Bar - 1300a/XXXV 

2 

3 

Jaume II - 2ª Bar [- XXX] || Lleida - «Nouerint 
uniuersi» 
Jaume II - 2ª Bar - XXXV 

De probacionibus [f. 54v] 7. De probacionibus  7. De provacions  
VS «Afirmantis est probare» 1 

2 
3 

VS «Sacramenta rustici» cum quattuor aliis 
Vsaticis subsequentibus 
«Si quis dixerit se fatigatum» 
«Statuerunt equidem» 
«Si quis testamentum» 
VS «Affirmantis» 
Pere II - Bar - 1283/V in fine210  

1 

3 

VS «Los sagraments de pageses» ab quatre 
Usatges següents, L 
«Si algun diu ésser-se fadigat» CLXX 
«Statuïren axí mateix los damunt dits» CXL 

Pere II - Bar - V